附件1
关于全国计算机等级考试网上报名的通知
一、考试时间、级别及科目
NCRE考试时间为9月25日开始至9月27日,具体考试时间以准考证为准。
2021年下半年全国计算机等级考试我院开考级别及科目
	级别
	科目名称
	科目代码
	考试方式
	考试时间
	费用
	备注

	一级
	计算机基础及MS Office应用
	15
	上机
	90分钟
	45元
	操作系统为Windows 7，MS Office版本为2016

	二级
	MS Office高级应用
	65
	上机
	120分钟
	80元

二、报名事项说明
（一）报名时间
报名缴费时间：2021年7月5日9：00开始至7月16日17：00结束，报名时间为每日8：00—22：00。
打印准考证时间：2021年9月20日9：00开始。
请认真阅读《报名协议》；报名步骤及注意事项请参阅《网上报名须知及流程》。
（二）报名方式
考生登录中国教育考试网（http://www.neea.edu.cn）点击进入“全国计算机等级考试”项目按照相关提示完成信息填写、照片上传、交费等步骤。
（三）电子照片要求
    照片将来用于合格证书，应为考生本人近期正面免冠证件照。照片像素最小为192×144（高×宽），成像区最小为48mm×33mm（高×宽）。成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10 。照片文件应为JPEG格式，后缀名为jpg。照片文件大小要求：20KB-200KB。（请严格按着要求上传！如因个人原因未能上传合格照片而造成的不能参加考试，由考生自负！例：面部不清楚，照片横向，成像区内有空白区域等）
（四）班级信息按自己实际系部选择即可
 (五）考试入场要求
凭身份证、准考证、河北“健康码”绿码，“14天体温自我监测登记表（见附件2）”进入考场。根据属地管理原则，有特殊疫情防控要求的考点，考生须遵守考点相关政策要求入场。

具体事宜可咨询继续教育部，具体地址：启智楼401室， 咨询电话：87625155
李老师：13932104234；    王老师：13933856775
三、考生注意事项
（一）本次考试只接受本校在校生报名，单次考试每名考生最多可报3个科目，严禁考生单次考试重复报考同一科目，重复报名考试者将按照违规处理。
（二）考生姓名中不能出现空格；对于输入法无法提供的偏僻字，需用汉语拼音全拼代替。
（三）考生未能一次性完成报名时，可在报名截止日期前再次登录报名系统，继续填报或修改相关信息，完成报名。一旦网上缴费成功，考生不能修改报考信息或退考。
（四）由于其它原因造成的如证书遗失、破损等，考生可登录教育部考试中心综合查询网（http://chaxun.neea.edu.cn）申请补办合格证明书。
                                                        继续教育部
                                                        2021年6月30日